МКОУ «Красногвардейская СОШ»

ПРИКАЗ

от___________                        №____

О создании   рабочей  группы  по  проектированию Основной образовательной программы

дошкольного образования.

       В соответствии с Законом «Об Образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ

от 29.12.2012, и в связи с утверждением  Федеральных Государственных

Образовательных Стандартов дошкольного образования от 17 октября 2013 года

№ 1155

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать   рабочую  группу   по   проектированию Основной образовательной

программы дошкольного образования.

     В рабочую группу включить:

          Макарову Марину Михайловну – заместителя директора по УВР

          Дубровину Маргариту Петровну – заместителя директора по ВР

          Капускину Светлану Николаевну – воспитателя дошкольной группы

    2.   Рабочей группе:

         разработать проект Основной образовательной программы

         дошкольного образования до 31.12.2015.

    3.  Контроль  за   исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

              Директор    школы                                                Н.В.Архипова